
21.09.2024 Ort: Gundihausen - Germany

16.RLT PPC 1500, PP1,3,4, NPA, EPP
Einzelwertung - C.9.1 Revolver 1500

PPC 3.3.1

Gesamt Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Michalski, Klaus Dieter SLG SSC Bavaria Ergolding 231-08 176-07 209-03 228-05 535-14 1379-037
2 Kerl, Klaus-Dieter SLG Donauwörth e.V. 233-05 171-05 187-01 223-03 536-14 1350-028
3 Anglberger, Sarah SLG Traunstein e.V. 226-08 167-02 202-02 226-08 525-13 1346-033
4 Lober, Philipp SLG SSC Bavaria Ergolding 219-07 162-03 194-04 202-02 548-17 1325-033
5 Thomas, Max SLG SSC Bavaria Ergolding 214-06 162-01 189-01 225-02 534-07 1324-017
6 Brummer, Franz SLG SSC Bavaria Ergolding 173-08 172-06 204-01 220-04 522-17 1291-036
7 Hiller, Werner SLG SSC Bavaria Ergolding 221-03 166-01 156-00 211-05 477-08 1231-017
8 Albrecht, Tanja SLG Furth 2000 e.V. 231-07 149-00 150-00 194-02 478-07 1202-016
9 Kindl, Alfred SLG SSC Bavaria Ergolding 203-01 157-03 146-01 198-02 489-09 1193-016

10 Bauer, Franz Xaver SLG SSC Bavaria Ergolding 212-04 159-04 138-00 179-00 463-06 1151-014
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21.09.2024 Ort: Gundihausen - Germany

16.RLT PPC 1500, PP1,3,4, NPA, EPP
Einzelwertung - C.9.2 Pistol 1500

PPC 3.3.1

Gesamt Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Heckmeier, Erich SLG Donauwörth e.V. 239-14 177-07 222-04 234-09 576-30 1448-064
2 Hochreiter, Alois SLG Tann e.V. 232-06 171-02 193-00 224-03 563-15 1383-026
3 Frohneberg, Andre SLG SSC Bavaria Ergolding 234-08 164-02 174-01 225-05 499-13 1296-029
4 Kronnentaler, Mathias 231-07 169-01 157-00 199-02 493-16 1249-026
5 Schmidlehner, Roman Stefan Einzelmitglied 135-02 130-01 111-01 209-03 366-06 951-013
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21.09.2024 Ort: Gundihausen - Germany

16.RLT PPC 1500, PP1,3,4, NPA, EPP
Einzelwertung - C.9.9 1500 OS

PPC 3.3.1

Gesamt Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Heckmeier, Erich SLG Donauwörth e.V. 240-19 177-10 237-07 237-11 595-31 1486-078
2 Möller, Lars SLG Stoaberg e.V. 238-17 161-03 198-02 215-02 525-20 1337-044
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21.09.2024 Ort: Gundihausen - Germany

16.RLT PPC 1500, PP1,3,4, NPA, EPP
C.9.6 Standard Revolver 4"

PPC 3.3.1

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Stauner, Peter 22948 SLG SSC Bavaria Ergolding 180-016 278-006 458-022
2 Michalski, Klaus Dieter 5398 SLG SSC Bavaria Ergolding 179-012 277-003 456-015
3 Gärtner, Andreas 55385 SLG SSC Bavaria Ergolding 172-004 276-003 448-007
4 Lober, Philipp 47847 SLG SSC Bavaria Ergolding 173-006 260-004 433-010
5 Thomas, Max 40092 SLG SSC Bavaria Ergolding 174-004 242-000 416-004
6 Hiller, Werner 27983 SLG SSC Bavaria Ergolding 174-008 239-003 413-011
7 Küppers, Rolf 12045 Einzelmitglied 157-005 252-001 409-006
8 Kindl, Alfred 36032 SLG SSC Bavaria Ergolding 171-004 233-001 404-005
9 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 e.V. 173-008 225-001 398-009

10 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 177-012 218-003 395-015
11 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 e.V. 169-005 182-001 351-006
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21.09.2024 Ort: Gundihausen - Germany

16.RLT PPC 1500, PP1,3,4, NPA, EPP
C.9.7 Standard Revolver 2,75"

PPC 3.3.1

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Stauner, Peter 22948 SLG SSC Bavaria Ergolding 179-012 276-005 455-017
2 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 179-007 276-004 455-011
3 Hiller, Werner 27983 SLG SSC Bavaria Ergolding 177-008 260-002 437-010
4 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 177-009 253-001 430-010
5 Kindl, Alfred 36032 SLG SSC Bavaria Ergolding 175-005 231-002 406-007
6 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 e.V. 169-004 217-002 386-006
7 Küppers, Rolf 12045 Einzelmitglied 151-002 216-000 367-002
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21.09.2024 Ort: Gundihausen - Germany

16.RLT PPC 1500, PP1,3,4, NPA, EPP
C.9.7.6 Standard Revolver 2,75" 5 Shot

PPC 3.3.1

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 150-011 230-006 380-017
2 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 148-007 222-002 370-009
3 Stauner, Peter 22948 SLG SSC Bavaria Ergolding 142-006 176-002 318-008
4 Schmidlehner, Roman Stefan 45964 Einzelmitglied 113-001 150-001 263-002
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21.09.2024 Ort: Gundihausen - Germany

16.RLT PPC 1500, PP1,3,4, NPA, EPP
C.9.8 Standard Semi-Automatic Pistol

PPC 3.3.1

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 164-007 271-004 435-011
2 Brummer, Franz 51757 SLG SSC Bavaria Ergolding 170-003 264-003 434-006
3 Gärtner, Andreas 55385 SLG SSC Bavaria Ergolding 171-005 262-001 433-006
4 Eckart, Andreas 50761 SLG SSC Bavaria Ergolding 174-005 254-001 428-006
5 Mamic, Jozo 60578 SLG Helfendorf 179-014 210-000 389-014
6 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 e.V. 172-005 213-001 385-006
7 Frohneberg, Lukas 59513 SLG SSC Bavaria Ergolding 174-007 184-000 358-007
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21.09.2024 Ort: Gundihausen - Germany

16.RLT PPC 1500, PP1,3,4, NPA, EPP
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 11 15 4 0 0 0 0 296
2 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 7 16 7 0 0 0 0 293
3 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 6 16 7 1 0 0 0 291
4 Tremel, Johann 53979 SLG Traunstein e.V. 4 17 9 0 0 0 0 291
5 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 10 11 8 1 0 0 0 290
6 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 10 8 11 1 0 0 0 287
7 Michalski, Klaus Dieter 5398 SLG SSC Bavaria Ergolding 4 14 11 1 0 0 0 287
8 Eschbaumer, Stephan 55494 SLG Rosenheim 4 15 8 3 0 0 0 286
9 Polz, Christian 12679 SLG GSIB München 3 11 13 3 0 0 0 281

10 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 6 11 7 5 0 1 0 279
11 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 2 13 11 2 2 0 0 279
12 Kerl, Klaus-Dieter 17145 SLG Donauwörth e.V. 3 12 9 6 0 0 0 279
13 Hiller, Werner 27983 SLG SSC Bavaria Ergolding 4 9 12 4 1 0 0 277
14 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 e.V. 3 9 13 4 0 1 0 275
15 Thomas, Max 40092 SLG SSC Bavaria Ergolding 4 6 14 4 2 0 0 272
16 Lüdtke, Andre 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 2 7 14 6 1 0 0 271
17 Wegner, Robert 14042 SLG Mettertal e.V. 1 9 13 4 2 1 0 269
18 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 4 9 8 5 2 1 1 267
19 Mamic, Jozo 60578 SLG Helfendorf 1 5 15 8 1 0 0 266
20 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 1 5 17 3 3 1 0 264
21 Kindl, Alfred 36032 SLG SSC Bavaria Ergolding 4 7 10 7 1 0 0 263
22 Oberpeilsteiner, Werner 67040 SLG Tann e.V. 0 13 10 2 2 0 0 250
23 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 e.V. 1 4 5 10 6 4 0 241
24 Gärtner, Andreas 55385 SLG SSC Bavaria Ergolding 1 1 7 12 5 2 1 231
25 Loidl, Heinz 34244 SLG Rosenheim 0 4 9 4 8 2 1 226
26 Bauer, Franz Xaver 12472 SLG SSC Bavaria Ergolding 2 2 5 7 4 5 0 199
27 Bauer, Anna Andrea 66902 SLG SSC Bavaria Ergolding 0 1 5 6 6 2 1 162
28 Haas, Nicole 69353 SLG Rosenheim 2017 e.V. 1 1 1 0 2 1 1 54
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21.09.2024 Ort: Gundihausen - Germany

16.RLT PPC 1500, PP1,3,4, NPA, EPP
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 12 15 3 0 0 0 0 297
2 Heckmeier, Erich 55488 SLG Donauwörth e.V. 13 12 5 0 0 0 0 295
3 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 4 19 7 0 0 0 0 293
4 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 12 10 8 0 0 0 0 292
5 Möller, Lars 55288 SLG Stoaberg e.V. 5 14 8 3 0 0 0 286
6 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 2 12 11 5 0 0 0 279
7 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 4 6 7 8 3 2 0 260
8 Haas, Nicole 69353 SLG Rosenheim 2017 e.V. 1 3 3 6 2 1 0 135
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21.09.2024 Ort: Gundihausen - Germany

16.RLT PPC 1500, PP1,3,4, NPA, EPP
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 5 18 5 2 0 0 0 291
2 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 10 11 8 1 0 0 0 290
3 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 6 13 11 0 0 0 0 289
4 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 3 16 10 1 0 0 0 288
5 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 4 16 7 3 0 0 0 287
6 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 6 12 9 3 0 0 0 285
7 Tremel, Johann 53979 SLG Traunstein e.V. 4 10 16 0 0 0 0 284
8 Möller, Lars 55288 SLG Stoaberg e.V. 2 16 8 3 1 0 0 283
9 Mamic, Jozo 60578 SLG Helfendorf 2 15 8 5 0 0 0 282

10 Schmid, Michael 53970 SLG Traunstein e.V. 2 12 14 2 0 0 0 282
11 Thomas, Max 40092 SLG SSC Bavaria Ergolding 5 11 11 1 2 0 0 281
12 Geißinger, Jakob 26515 SLG Simsseeschützen 1 15 11 1 2 0 0 281
13 Wegner, Robert 14042 SLG Mettertal e.V. 3 11 12 4 0 0 0 280
14 Eschbaumer, Stephan 55494 SLG Rosenheim 5 8 14 3 0 0 0 280
15 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 5 8 12 3 1 0 1 274
16 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 3 10 10 5 1 1 0 273
17 Steinwinter, Peter 50882 SLG FSG Schongau e.V. 0 10 17 1 1 0 1 273
18 Polz, Christian 12679 SLG GSIB München 2 5 19 4 0 0 0 273
19 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 4 9 9 3 3 2 0 268
20 Fischer, Uwe 69000 SLG SSC Bavaria Ergolding 2 8 10 8 2 0 0 268
21 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 e.V. 1 9 10 8 1 0 0 261
22 Kindl, Alfred 36032 SLG SSC Bavaria Ergolding 3 3 15 3 2 4 0 257
23 Lüdtke, Andre 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 1 3 8 11 5 2 0 247
24 Küppers, Rolf 12045 Einzelmitglied 0 5 13 6 4 0 0 243
25 Oberpeilsteiner, Werner 67040 SLG Tann e.V. 2 1 10 8 6 2 1 243
26 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 e.V. 0 2 8 11 7 0 0 229
27 Loidl, Heinz 34244 SLG Rosenheim 1 4 7 5 3 3 7 227
28 Haas, Nicole 69353 SLG Rosenheim 2017 e.V. 0 2 0 2 2 2 1 67
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21.09.2024 Ort: Gundihausen - Germany

16.RLT PPC 1500, PP1,3,4, NPA, EPP
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 13 14 3 0 0 0 0 297
2 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 11 16 3 0 0 0 0 297
3 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 11 15 4 0 0 0 0 296
4 Stauner, Peter 22948 SLG SSC Bavaria Ergolding 6 20 4 0 0 0 0 296
5 Mamic, Jozo 60578 SLG Helfendorf 3 20 7 0 0 0 0 293
6 Möller, Lars 55288 SLG Stoaberg e.V. 6 15 8 1 0 0 0 290
7 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 9 11 10 0 0 0 0 290
8 Wegner, Robert 14042 SLG Mettertal e.V. 6 10 13 0 1 0 0 284
9 Frohneberg, Lukas 59513 SLG SSC Bavaria Ergolding 3 13 12 2 0 0 0 284

10 Angerer, Daniel 69377 SLG SSC Bavaria Ergolding 4 11 11 4 0 0 0 281
11 Schmid, Michael 53970 SLG Traunstein e.V. 5 7 17 1 0 0 0 281
12 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 3 9 14 4 0 0 0 278
13 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 13 12 3 0 0 0 0 277
14 Geißinger, Jakob 26515 SLG Simsseeschützen 2 4 16 7 1 0 0 267
15 Oberpeilsteiner, Werner 67040 SLG Tann e.V. 6 8 12 2 0 0 0 264
16 Brummer, Franz 51757 SLG SSC Bavaria Ergolding 4 8 8 8 0 0 0 256
17 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 1 3 12 8 6 0 0 254
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21.09.2024 Ort: Gundihausen - Germany

16.RLT PPC 1500, PP1,3,4, NPA, EPP
Einzelwertung - C.7C NPA Service Pistol C

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 5 6 9 4 0 0 103
2 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 8 4 6 6 0 0 102
3 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 3 7 7 7 0 0 99
4 Tremel, Johann 53979 SLG Traunstein e.V. 1 7 8 6 2 0 94
5 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 2 2 12 8 0 0 92
6 Schmid, Michael 53970 SLG Traunstein e.V. 2 4 8 8 2 0 90
7 Mamic, Jozo 60578 SLG Helfendorf 3 3 5 12 1 0 88
8 Möller, Lars 55288 SLG Stoaberg e.V. 3 1 10 8 2 0 88
9 Polz, Christian 12679 SLG GSIB München 0 3 8 10 2 0 81

10 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 e.V. 1 1 6 12 4 0 78
11 Wegner, Robert 14042 SLG Mettertal e.V. 2 1 3 13 5 0 76
12 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 1 0 5 12 6 0 73
13 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 0 1 5 11 7 0 72
14 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 e.V. 1 1 5 7 10 0 71
15 Geißinger, Jakob 26515 SLG Simsseeschützen 2 1 4 12 1 0 69
16 Küppers, Rolf 12045 Einzelmitglied 2 0 4 8 7 0 64
17 Kunzmann, Stefan 5937 SLG Donauwörth e.V. 0 1 3 8 11 0 63
18 Oberpeilsteiner, Werner 67040 SLG Tann e.V. 3 1 4 4 6 0 60
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21.09.2024 Ort: Gundihausen - Germany

16.RLT PPC 1500, PP1,3,4, NPA, EPP
Einzelwertung - C.7D NPA Service Pistol D

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 6 8 8 2 0 0 108
2 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 4 9 10 1 0 0 108
3 Eschbaumer, Stephan 55494 SLG Rosenheim 2 9 10 2 1 0 103
4 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 7 3 9 5 0 0 101
5 Schmid, Michael 53970 SLG Traunstein e.V. 6 2 9 7 0 0 97
6 Mamic, Jozo 60578 SLG Helfendorf 4 5 7 4 4 0 93
7 Möller, Lars 55288 SLG Stoaberg e.V. 4 4 6 7 3 0 91
8 Wegner, Robert 14042 SLG Mettertal e.V. 0 5 6 13 0 0 88
9 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 3 2 4 13 2 0 84

10 Loidl, Heinz 34244 SLG Rosenheim 4 1 5 8 6 0 81
11 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 4 3 7 5 0 0 78
12 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 4 1 4 7 8 0 78
13 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 0 1 9 7 5 2 72
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21.09.2024 Ort: Gundihausen - Germany

16.RLT PPC 1500, PP1,3,4, NPA, EPP
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 30 15 5 0 00:22 225
2 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 29 17 2 0 00:27 219
3 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 26 17 5 2 00:39 217
4 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 27 17 4 0 00:18 215
5 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 32 12 2 0 00:00 214
6 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 23 22 1 1 00:22 208
7 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 17 24 6 0 00:29 199
8 Anneser, Ralf 14450 SLG SSC Bavaria Ergolding 16 19 3 4 00:19 173
9 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 16 17 5 4 00:22 171

10 Frohneberg, Lukas 59513 SLG SSC Bavaria Ergolding 8 20 7 5 00:01 151
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21.09.2024 Ort: Gundihausen - Germany

16.RLT PPC 1500, PP1,3,4, NPA, EPP
Einzelwertung - C.17B EPP Production

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 35 15 0 0 00:25 235
2 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 35 12 2 1 00:07 231
3 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 12 24 5 4 00:15 179
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21.09.2024 Ort: Gundihausen - Germany

16.RLT PPC 1500, PP1,3,4, NPA, EPP
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours OS

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 39 8 2 0 00:09 233
2 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 37 10 2 0 00:31 231
3 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 20 22 7 0 00:47 209
4 Brummer, Franz 51757 SLG SSC Bavaria Ergolding 22 17 8 1 00:26 204
5 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 21 22 3 1 00:21 204
6 Lüdtke, Andre 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 19 16 7 5 00:32 190
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21.09.2024 Ort: Gundihausen - Germany

16.RLT PPC 1500, PP1,3,4, NPA, EPP
Einzelwertung - D.25 EPP Rifle

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 46 4 0 0 01:24 246
2 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 43 6 0 0 00:22 239
3 Lüdtke, Andre 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 36 14 0 0 00:41 236
4 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 34 16 0 0 00:29 234
5 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 36 13 0 0 00:16 232
6 Brummer, Franz 51757 SLG SSC Bavaria Ergolding 42 3 0 0 00:36 222
7 Stauner, Peter 22948 SLG SSC Bavaria Ergolding 32 15 0 0 00:18 220
8 Eckart, Andreas 50761 SLG SSC Bavaria Ergolding 29 16 0 0 01:09 209
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21.09.2024 Ort: Gundihausen - Germany

16.RLT PPC 1500, PP1,3,4, NPA, EPP
Einzelwertung - D.25B EPP Rifle Advanced

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 42 8 0 0 00:50 242
2 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 36 13 1 0 00:26 235
3 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 32 17 1 0 00:40 231
4 Lüdtke, Andre 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 33 12 3 1 00:16 224
5 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 33 12 3 0 00:32 222
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21.09.2024 Ort: Gundihausen - Germany

16.RLT PPC 1500, PP1,3,4, NPA, EPP
Einzelwertung - D.25A EPP Carbine

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 46 4 0 0 00:51 246
2 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 43 7 0 0 00:28 243
3 Lüdtke, Andre 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 38 10 2 0 00:23 236
4 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 32 18 0 0 00:32 232
5 Frohneberg, Lukas 59513 SLG SSC Bavaria Ergolding 32 17 1 0 00:17 231
6 Gärtner, Andreas 55385 SLG SSC Bavaria Ergolding 20 21 1 0 00:49 187
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